



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Boligselskabet Hareleddet 46-68 ApS

Mileparken 22, 2, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 99 91 16

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2023.

Bent Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Hareleddet 46-68 ApS Mileparken 22, 2 2740 Skovlunde CVR-nr.: 40 99 91 16 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Riis, Formand Johan Alexander Harder Jens Ole Jo Harder Jørgen Vagn Nielsen
Direktion	Jørgen Vagn Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Advokatforbindelse	Bent Riis, Kildebakken 1, 2860 Søborg
Modervirksomhed	JJ Byg A/S, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og dertilhørende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.816.168 mod 1.957.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.269.293 mod 5.556.581 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet andre begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.816.168	1.957.813
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.000.000	2.000.000
Driftsresultat	-183.832	3.957.813
Andre finansielle indtægter	0	3.747.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.443.467	-581.103
Resultat før skat	-1.627.299	7.123.795
Skat af årets resultat	358.006	-1.567.214
Årets resultat	-1.269.293	5.556.581
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.556.581
Disponeret fra overført resultat	-1.269.293	0
Disponeret i alt	-1.269.293	5.556.581

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>45.000.000</u>	<u>47.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000.000</u>	<u>47.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.000.000</u>	<u>47.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>27.228</u>	<u>444.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.228</u>	<u>444.018</u>
	Aktiver i alt	<u>45.027.228</u>	<u>47.444.018</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.194.157	6.463.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	5.234.157	9.503.450
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.095.578	1.535.578
Hensatte forpligtelser i alt	1.095.578	1.535.578
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	6.000.000	6.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	27.624.873	27.827.560
Deposita	581.484	613.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.206.357	34.441.536
Kortfristet del af langfristet gæld	271.527	272.670
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.779	19.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.994.410	489.925
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.205.420	1.139.398
Anden gæld	0	42.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.491.136	1.963.454
Gældsforpligtelser i alt	38.697.493	36.404.990
Passiver i alt	45.027.228	47.444.018

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	3.906.869	0	3.946.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.556.581	3.000.000	5.556.581
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	6.463.450	3.000.000	9.503.450
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.269.293	0	-1.269.293
	40.000	5.194.157	0	5.234.157

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	244.000	46.675
Andre finansielle omkostninger	1.199.467	534.428
	1.443.467	581.103
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	40.020.099	40.020.099
Kostpris 30. juni 2023	40.020.099	40.020.099
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	6.979.901	4.979.901
Årets regulering til dagsværdi	-2.000.000	2.000.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	4.979.901	6.979.901
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	45.000.000	47.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/6 2023	30/6 2022
Afkastkrav, bolig	4,56	4,38

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 45.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 28.660 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	45.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.999.999</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHI A/S, CVR-nr. 60 63 19 13, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.